Прайс-лист на проживание в г/к «Сказка» с 5 ноября 2020 г. по 30 декабря 2020 г.
ВНИМАНИЕ! Пятница считается ВЫХОДНЫМ днем! Будьте внимательны при просмотре прайс-листа!
	
	Номер «Мини»
	Номер «Сингл»
	Номер «Стандарт»

	
	Одноместное размещение
	Номер на 2-х человек
	Номер на 1-го чел.
	Номер на 2-х чел.

	
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)

	Проживание *
	1300
	1700
	1350
	1900
	1200
	1500
	1550
	2200

	Проживание без питания **
	1950
	2350
	2500
	2900
	1850
	2150
	2750
	3200

	 

	
	Номер «Медиум» (новый)
	Номер «Комфорт»
	Номер «Студия» 
	Номер «Стандарт плюс»

	
	Стоимость за НОМЕР

	
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)
	Будни
(пн-чет)
	Выходн.
(пт-вс)

	Проживание *
	1650
	2300
	1850
	2500
	2800
	3400
	2450
	3200

	Проживание без питания **
	2850
	3300
	2900
	3400
	3700
	4200
	3500
	4000

	 

	Тип питания
	Номер «Люкс с террасой» 
	Двухместные апартаменты
	Номер «Люкс»

	
	Стоимость за номер

	
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)

	Проживание *
	3800
	4700
	2600
	3300
	3300
	4200

	Проживание без питания **
	4900
	5600
	3600
	4100
	4500
	5200

	 

	Тип питания
	Номер «4-х мест апартаменты»
	Номер «6-ти мест апартаменты»
	Номер «8-ми мест апартаменты»

	
	Стоимость за 4 чел
	Стоимость за 6 чел
	Стоимость за 8 чел.

	
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)

	Проживание *
	4500
	5700
	6900
	9800
	9600
	14400

	Проживание без питания **
	6000
	7400
	9900
	11800
	13600
	17400

	 

	Тип питания
	Номер «Семейный»
	Коттедж
	Дополнительное место для взрослого
	Дополнительное место для ребенка от 4-12 лет

	
	Стоимость за 4 чел. 
	Стоимость за 10 чел.
	Кроме мини, медиум, сингл
	Кроме мини, медиум, сингл

	
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Будни
(пн - чет)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)
	Будни
(пн - чет)
	Выходные
(пт-вс)

	Проживание *
	2400
	3200
	11500
	17800
	500
	800
	400
	550

	Проживание без питания **
	4800
	5500
	16000
	21000
	1150
	1350
	900
	1100




*Указанная цена действительна при оформлении 3-х разового питания или питания завтрак + обед по системе «шведский стол». 
** На указанный тариф «Скидки, акции, спецпредложения не распространяются.
Стоимость питания:
	Стоимость питания «Шведский стол»  в ресторане «Сказка»

	
	1 взрослый
	1 ребенок (3-12 лет)

	Завтрак + обед
	850
	600

	3-х разовое
	1250
	900


 
